

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Franke Automobile  
Nordring 1 a  
34497 Korbach

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210602520  
Kundennr.: 54293  
Datum: 17. Juni 2021  
Ihr Ansprechpartner: Tom Ziemann  
Durchwahl: +49(0)5409403411  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: t.ziemann@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210602887 vom 17.06.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

| Pos. | Nr.   | Ihre Artikelnr. | Beschreibung  | Menge | Einheit | Einzelpreis                         | Betrag        |
|------|-------|-----------------|---|-------|---------|-------------------------------------|---------------|
| 1    | 21072 |                 | <b>Gasfeder 2250 N, 14/28,</b><br>Gasfeder 14/28, 2250 N<br>Länge: 750 mm, Hub: 300 mm<br>mit Augen Ø 8 mm<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL<br>Versandgewicht: 2,04 kg   | 2     | Stück   | 11,30                               | 22,60         |
| 2    | 90151 |                 | <b>Stoßdämpfer KF 17-20, KR 20, K</b><br>KNOTT Stoßdämpfer für KF 17-20, KR 20, KRV<br>KV 20HV-A und Grau GTA 2.1 (87001109,<br>Gesamtlänge: 545 mm, Hub: 165 mm<br>Korpus: Ø 28 x 330 mm mit Befestigungsauge Ø<br>Kolbenstange: Ø10 x 210 mm mit Gewinde M10<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT<br>Versandgewicht: 0,74 kg | 1     | Stück   | 23,61                               | 23,61         |
| 3    | 42014 |                 | <b>EM 300 R/ BH, Ø 45/46/50/51 mm</b><br>AL-BE Kugelkupplung EM 300 R bis 3000 kg,<br>Ausf. BH, universal, Ø 45/46/50/51 mm,<br>Lochabstand horizontal 54 mm<br>und kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 12,5<br>mit Zubehör<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE<br>Versandgewicht: 5,20 kg                                      | 2     | Stück   | 34,50                               | 69,00         |
| 4    | 66    |                 | <b>DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg</b>   | 1     | Stück   | 9,90                                | 9,90          |
|      |       |                 |   |       |         | <b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>  | <b>125,11</b> |
|      |       |                 |   |       |         | 19% MwSt.                           | 23,77         |
|      |       |                 |   |       |         | <b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b> | <b>148,88</b> |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210602520

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 7,98

### Lief. an Adresse

Franke Automobile  
Nordring 1 a  
34497 Korbach  
Deutschland